
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

COPIA

N. Reg. Gen. 434

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 82     | PROCEDURA  PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFE=
--------------| ZIONE  SCOLASTICA  PER  GLI ALUNNI ED IL PERSONALE
DEL          | DELLA  SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA DI PRECI A.
23-09-19     | S. 2019/2020 - 2020/2021. AGGIUDICAZIONE PROVVISO=
             | ZAF29B59E2

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO che con delibera di Giunta Comunale n. 76 del
07.09.2019, esecutiva ai sensi di legge, veniva dato atto di
indirizzo al Responsabile del servizio competente per dare corso
alle procedure di affidamento  del servizio di refezione
scolastica per l’anno scolastico 2019/2020 - 2020/2021 per gli
alunni ed il personale della scuola dell’Infanzia e Primaria A.
De Gasperi di Preci (PG), incaricando lo stesso di provvedere
all’espletamento delle procedure di acquisizione ed ai relativi
adempimenti connessi;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 76 R.G. 417 del
10/09/2019 con la quale veniva attivata la procedura a contrarre
ai fini dell'affidamento del servizio indicato in premessa
stabilendo, tra l'altro, quanto segue:

1)Di procedere all'acquisizione tramite richiesta di preventivo
economico ai fini dell'affidamento del servizio di refezione
scolastica per gli anni scolastici 2019/2020-2020/2021,  per gli
alunni ed il personale della scuola dell’Infanzia e Primaria A.
De Gasperi di Preci (PG);

2)Di approvare l’allegata Richiesta di preventivo del
Responsabile Unico del procedimento ed il Disciplinare per la
concessione del Servizio indicato in premessa;

3)Di approvare l’allegato Capitolato e le relative Specifiche
Tecniche;

4)Di aggiudicare il servizio con il criterio dell'offerta
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del
miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell'art. 95 comma 3
lettera a);

RICHIAMATA la propria determinazione n. 81 R.G. 432 del
20/09/2019 con la quale veniva nominata la Commissione di gara
per l’apertura e l’esame delle offerte nell’ambito della
procedura ristretta;

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 82 del 23-09-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
PRECI



DATO ATTO che i fornitori invitati a presentare l'offerta
risultavano essere i seguenti:

1)Hostaria Nonna Stella di Stocchi Marina - Via Verdi, 10 fraz.
Castelvecchio - Preci (PG);
2)Il Collaccio S.a.s. - Loc. Collaccio Fraz. Castelvecchio -
Preci (PG);
3)Ristorante Guaita - Via Guaita snc Fraz. Piedivalle - Preci
(PG);
4)Hotel Ristorante Fiorelli - Via Valnerina Km 52,500 Fraz.
Casali Belforte - Preci (PG);
5)Incontro B Cooperativa Sociale - Via Legnano, 46 - Norcia
(PG);
6)Cosp Tecnoservice Sco. Cooperativa Via Luigi Galvani, 18 -
Terni;
7)GEA Società Cooperativa Sociale - Strada Di Pantano, 30 -
Terni;
8)B + Cooperativa Sociale - Via L. Einaudi, 49 - Spoleto;

VISTO l'allegato verbale delle operazioni di gara svoltesi il
giorno 20.09.2019 alle ore 13.20;

RITENUTO di dover aggiudicare provvisoriamente all’operatore
economico  Incontro B Società cooperativa sociale con sede in
Norcia, Via Legnano n. 46 il servizio indicato in premessa;

DATO ATTO che alla procedura in oggetto è stato attribuito il
seguente CIG:ZAF29B59E2;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 10 del 02/07/2019 di nomina del
Responsabile dell'Area Finanziaria Contabile ed Amministrativa;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis Legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interessi;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali, approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale;

RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale per l’affidamento dei
lavori, forniture e servizi in economia, approvato con delibera
di C.C. n. 8 del 24.04.2007 ;

VISTA la Deliberazione n. 08 del 28.03.2019, con la quale il
Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione
2019/2021;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed
integrazioni, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni,
degli enti locali e dei loro organismi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del
presente atto consente di attestare la legittimità, la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa, che si intendono integralmente
riportati:

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 82 del 23-09-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
PRECI



1)-Di approvare il verbale delle operazioni di gara svoltesi in
data 20.09.2019 alle ore 13,20 per l'affidamento del servizio di
refezione scolastica a.s. 2019/2020 - 2020/2021, con procedura
ristretta tramite Richiesta di preventivo economico, allegato
alla presente sotto la lettera "A" per farne parte integrante e
sostanziale;

2)-Di aggiudicare provvisoriamente il servizio in argomento
all’operatore economico "Incontro B" Società cooperativa sociale
con sede legale in Norcia, via Legnano n. 46, al prezzo
contrattuale per singolo pasto pari ad Euro 4,99 oltre Iva di
legge;

3)-Di dare atto che l'aggiudicazione definitiva è subordinata al
buon esito della verifica delle varie dichiarazioni e
autocertificazioni presentate dalla ditta "Incontro B" Società
cooperativa sociale  con sede legale in Norcia, via Legnano n.
46, in sede di gara, ed al permanere dell'idoneità della
medesima all'esecuzione dell'appalto;

4)-Di dare atto che la spesa presunta di € 29.507,69 oltre Iva
nei termini di legge, troverà imputazione al Cap. 805 "Incarico
esterno gestione refezione scolastica" del Bilancio di
Previsione 2019/2021 approvato e disponibile;

5)-Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza
del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 82 del 23-09-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 23-09-19
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 25-09-19

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 25-09-19                        IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

=====================================================================

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 82 del 23-09-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI
PRECI


